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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
DREJTORIA E RAJONIT QENDER PERENDIM TIRANE

NJOFTIMI | KONTRATES SE NENSHKRUAR

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Rajonit Qendér Peréndim Tirané
Adresa Rruga “Princ Vidi”, Nr.18/3, Tirané
Tel/Fax -

E-mail drgptirane.arrsh@arrsh.gov.al

Fagja né Internet www.arrsh.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “E Kufizuar , mbi kufirin e larte monetar ” Prokurim i

Pérgendruar nga Autoriteti Rrugor Shqiptar ;

3. Objekti i kontratés/marréveshjes : Mirémbajtje me performancé “Grekan-Déshiran-
Vlashuk, Belsh - Dragot -Vlashuk, Jeta e re — Kosové, Belsh - Fierzé - Kosové e Vogél”
(52 km),

Loti 6: REF-10984-06-24-2024

Numri i referencés sé Loti 6 : REF-10984-06-24-2024

4. Fondi limit/ marréveshje kuadér me afat 4 vjecar pér lotin 6: ( total pér 48 muaj) vleré

136,911,783.75 ( njé gind e tridhjeté e gjashté million e néntéqind e njémbédhjeté mijé e shtatéqgind
e tetédhjeté e tre piké shtatédhjeté e pesé) Leké pa Tvsh

5. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe
nenkontraktimin):

Vlera totale pér 4 vitet Monedha leké
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marréveshjes kuadér: 163,592,243.42 (njéqgind e
31.12.2024 — 31.12.2028 gjashtédhjeté e tre million e
peséqind e néntédhjeté e dy mijé e
dyqgind e dyzeté e tre pike dyzeté e
dy) Leké me TVSH

prej 91,064,861 (néntédhjeté e njé

Vlera pér periudhén: milion e gjashtédhjeté e katér mijé e
28/02/2025-28/02/2027 tetéqind e gjashtédhjeté e njé leké)
leké me TVSH
Monedha
Leké
Vlera e nenkontraktimit me Tvsh Monedha ;

6. Data e lidhjes sé Kontratés: 28/02/2025

Kontraktuesi : B.O.E

OE "ALKO IMPEX CONSTRUCTION" sh.p.k , regjistruar me NIPT: K91628013D pérfagésuar
nga Administratori i shogérisé z. Arbér Abazi, me adresé: Tirane Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga
"Asim Vokshi", Alb building 2t, kati i 2, dhe

OE "ALKO - IMPEX General Construction" sh.p.k , regjistruar me NIPT: K91326028I |,
pérfagésuar nga Administratori i shoqgérisé z. Arbér Abazi, me adresé: Tirane, Rruga Reshit
Petrela, Kompleksi, Usluga,kati i 8,prane stacionit te trenit, tani e tutje referuar si ge me poshte do
te quhet “Kontraktuesi”.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

z. Erion Koka
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Shtojca 18
FORMULARI | PUBLIKIMIT TE

NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Rajonit Qendér Peréndim Tirané
Adresa Rruga “Princ Vidi”, Nr.18/3, Tirané

Tel/Fax -

E-mail drgptirane.arrsh@arrsh.gov.al

Fagja né Internet www.arrsh.gov.al

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor:

Institucion Qéndror Institucion i Pavarur
O O
Njesi e Qeverisjes Vendore Tjetér
O X

Seksioni 2. Objekti i Kontratés

2.1 Numri i referencés sé Loti 6: REF-10984-06-24-2024

2.2L1oji i “Kontratave Publike pér Mallra”

Blerje Qira Leasing Blerje me késte Njé kombinim i tyre
U U U U U

2.3 Kontraté né bazé té Marréveshjes Kuadér
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Po X Jo

Nése Po, lloji i Marreveshjes Kuadér

Me 1 Operator Ekonomik X

Me disa operatoré ekonomikeé

Té gjitha kushtet jané té pércaktuaraPo X JoO

2.4 Pérshkrim i shkurtér i kontratés

1. Kontraktuesi : B.O.E ; OE "ALKO IMPEX CONSTRUCTION" sh.p.k , regjistruar me NIPT:
K91628013D  pérfagésuar nga Administratori i shogérisé z. Arbér Abazi, me adresé: Tirane
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Asim Vokshi", Alb building 2t, kati i 2, dhe

OE "ALKO - IMPEX General Construction" sh.p.k , regjistruar me NIPT: K91326028I |,
pérfagésuar nga Administratori i shogérisé z. Arbér Abazi, me adresé: Tirane, Rruga Reshit
Petrela, Kompleksi, Usluga,kati i 8,prane stacionit te trenit, tani e tutje referuar si ge me poshte do
te quhet “Kontraktuesi”.

2. Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit
3. 3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Loti 6: Mirémbajtje me performancé
”Grekan-Déshiran-Vlashuk, Belsh - Dragot -Vlashuk, Jeta e re — Kosové, Belsh - Fierzé

- Kosové e Vogél” (52 km),
Loti 6: REF-10984-06-24-2024

4. Fondi limit / marréveshje kuadér me afat 4 vjecar pér lotin 6: ( total pér 48 muaj) vleré
136,911,783.75 ( njé gind e tridhjeté e gjashté million e néntéqind e njémbédhjeté mijé e shtatéqgind
e tetédhjeté e tre piké shtatédhjeté e pesé) Leké pa Tvsh

2.5 Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:

Kohézgjatja 24 muaj duke filuar nga data 28/02/2025 me pérfundim né 28/02/2027
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2.6 Ndarja né LOTE:
Po X 0 Jo 0
Nése Po, numri i LOTEVE: 10
2.7  Opsionet:
Numri i rinovimeve té mundshme(nése ka): O
ose: ngadO néOOO 00
2.8 Kontrate me nenkontraktim:
Po 0 Jo X
Seksioni 3. Procedura

3.1 Lloji i procedurés: E Kufizuar X

3.2 Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

A) cmimi mé i ulét O
ose
B) oferta ekonomikisht mé e favorshme X

lidhur me réndésiné: Cmimi 00 pikél
etj. OO pike

3.3 Numri i ofertave té dorézuara:
Numri i ofertave té rregullta:

3.4. Gjaté procesit té prokurimit né fushen e Teknologjisé té Informacionit dhe
Komunikimit (T1K) jané pérdorur standartet e pérgatitura nga Agjencia Kombetare e
Shogérise sé Informacionit:
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Po O Jo X a

3.5. Gjaté procesit té prokurimit né fushén e Teknologjisé té Informacionit dhe
Komunikimit (TIK), né rastin kur standartet jané té paaplikueshme, éshté marré miratimi
paraprak nga Agjencia Kombetare e Shogérisé sé Informacionit

Po 0 Jo X 0

Seksioni 4
Informacion mbi kontratén

4.1 Numri i Kontratés: Nr. 6. Data e Kontratés 28/02/2025

4.2Emri dhe adresa e kontraktorit

Kontraktuesi : B.O.E ; OE "ALKO IMPEX CONSTRUCTION" sh.p.k , regjistruar me NIPT:
K91628013D  pérfagésuar nga Administratori i shogérisé z. Arbér Abazi, me adresé: Tirane
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Asim Vokshi", Alb building 2t, kati i 2, dhe

OE "ALKO - IMPEX General Construction™ sh.p.k , regjistruar me NIPT: K91326028I |,
pérfagésuar nga Administratori i shogérisé z. Arbér Abazi, me adresé: Tirane, Rruga Reshit
Petrela, Kompleksi, Usluga,kati i 8,prane stacionit te trenit, tani e tutje referuar si ge me poshte do
te quhet “Kontraktuesi”.

4.2.1 Emri dhe adresa e nenkontraktorit/eve
Emri

Adresa

Tel/Fax
E-mail

Fagja e Internetit
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4.3 Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe

nenkontraktimin):

163,592,243.42 (njéqind e

Vlera totale pér 4 vitet e

gjashtédhjeté e tre million e

marréveshjes kuadér: peséqind e néntédhjeté e dy mijé e Monedha

31.12.2024 — 31.12.2028

dyqind e dyzeté e tre pike dyzeté e

dy) Leké me TVSH

prej 91,064,861 (néntédhjeté e njé

Vlera pér periudhén milion e gjashtédhjeté e katér mijé e
28/02/2025-28/02/2027 tetéqind e gjashtédhjeté e njé leké)
leké me TVSH

4.3.1 Vlera totale e nénkontraktimit :

Vlera (pa TVSH)
Vlera (me TVSH)

4.4 Informacione shtesé

Data e shpérndarjes sé kétij njoftimi 03/ 03/2025

Monedha
Monedha

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

z. Erion Koka
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